כבוד הנשיא (בדימ') א' ברק כבוד המשנה לנשיאה א' ריבלין כבוד השופטת ע' ארבל בפני :
אריה (אריק) קורן המערער :
נ ג ד
עמינדב (עמי) ארגוב המשיב :
ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה מיום 7.10.03 בת"א 1079/99 שניתן על ידי כבוד השופטת ב' בר-זיו
ג' באדר תשס"ה (14.3.05) תאריך הישיבה :
עו"ד משה קשת, עו"ד אתי רוט לוי בשם המערער :
עו"ד טלי בן-סימון בשם המשיב :

חקיקה שאוזכרה :

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 : סע' 14, פרק ג'](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977 : סע' 414](#)

[חוק-יסוד : כבוד האדם וחירותו](#)

ספרות :

[א' שנהר, דיני לשון הרע \(תשנ"ז\)](#)

כתבי עת:

[ז' סגל, "הזכות לפרטיות למול הזכות", עיוני משפט, כרך ט \(תשמ"ג-תשמ"ד\) 175](#)

[אהרן ברק, "כבוד האדם", המשפט, כרך ז \(תשס"ב\) 517](#)

מיני-רציו:

* נזיקין – עוולות – לשון הרע

* משפט חוקתי – זכויות הפרט – חופש הביטוי

* משפט חוקתי – זכויות הפרט – הזכות לשם טוב

בית-המשפט המחוזי דחה תביעה שהגיש המערער (איש ציבור) נגד המשיב לפיצויים בגין לשון הרע. משסבר שהמשיב הוכיח שהפרסומים היו אמת וכי היה בהם עניין לציבור קבע שעומדת למשיב ההגנה הקבועה בסעיף 14 [לחוק איסור לשון הרע](#), תשכ"ה-1965 (להלן: החוק) -הגנת אמת הפרסום. על כך ערעור זה.

בית-המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים דחה את הערעור מן הטעמים הבאים:

ראשית, אין מקום בענייננו, לחרוג מן הכלל ולהתערב בתשתית העובדתית כפי שנקבעה בבימ"ש קמא. שנית, אף לגופו של עניין דין הערעור להדחות.

פסק-דין

השופטת ע' ארבל:

1. ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופטת ב' בר-זיו) אשר דחה תביעה שהגיש המערער נגד המשיב לפיצויים בגין לשון הרע, לאחר שמצא כי המשיב הוכיח שעומדת לו ההגנה הקבועה בסעיף 14 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק).

הרקע וההליכים בבית המשפט המחוזי

2. המערער שימש כמנכ"ל החברה לטיפול והשבת מי ביוב באיזור נחל חדרה בע"מ (להלן: החברה) ובהמשך שימש גם כממלא מקום מנכ"ל עיריית חדרה. בתקופה זו כיהן המשיב כראש המועצה המקומית גבעת עדה וכחבר בדירקטוריון החברה.

המשיב טוען, כי הערעור כולו מופנה נגד קביעות עובדתיות של בית המשפט המחוזי, ואשר על כן יש לדחותו. לטענתו, בהליך בבית המשפט המחוזי הוכח דבר הזיוף וכן הוכח כי המערער אכן עוסק בעיסוקים פרטיים אחרים, תוך שהוא שב ופורש את הראיות שהובאו. המשיב אף סבור כי מעשיו של המערער נכנסים בגדר החלופות השונות להגדרת עבירת הזיוף [בסעיף 414 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977. בהתייחס לטענות המערער בדבר הפרסום הפוגע בעניין העבודות הפרטיות, טוען הוא, כי מאחר שעניין זה לא הועלה בכתב התביעה ואף לא בסיכומי המערער, אין הוא חלק מעילת התביעה. יחד עם זאת, גורס הוא, גם בעניין זה הוכח כי דבריו היו אמת.

המשיב מדגיש, כי נוכח תפקידו הציבורי של המערער, יש אינטרס ציבורי רב בפרסום הטענות נגדו.